РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРАСНОЗОРЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОЗОРЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 86
от 28 ноября 2018 г.

Об утверждении вида обязательных работ

и объектов, на которых осужденные будут

отбывать наказание в 2019 году.

    В соответствии со ст. 49 УКРФ определить виды обязательных  работ и объекты, на которых осужденные будут отбывать наказание согласно приложению
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    Определить и утвердить Перечень предприятий и организаций для трудоустройства осужденных к обязательным работам на 2019 год, где осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных  работ.

Глава сельского поселения                                                    Л.С.Алдошина

Согласовано:

Старший инспектор
Верховского межмуниципального

филиала ФКУ УИИ УФСИН России
по Орловской области в Краснозоренском районе

Майор внутренней службы                                                     Т.В.Борзенкова

                                                                                                  Приложение
                                                                                         к Постановлению главы
                                                                                         сельского поселения

                                                                                        от 28 ноября 2018 г. № 86
                                           П Е Р Е Ч Е Н Ь
предприятий, где осужденные могут отбывать наказание в виде обязательных работ в 2019 году.

	Виды исполнения

наказания
	Виды работ
	Объекты отбывания

наказания
	Количество мест

	            1
	            2
	             3
	             4

	Обязательные работы
	Благоустройство населенных пунктов
	Администрация Краснозоренского сельского поселения
	          8